
 

 

 Pag. 1 di 1 
SIGLA 

 

CCG 
XXX  

 

Spett.le                Operatore Economico 
Sede 

Inviata attraverso tuttogare 

Oggetto: Procedura aperta, indetta ai sensi degli artt. 60, 122 e 133, comma 8, del 
D.Lgs. n. 50/2016, pe
progettazione funzionale, le forniture con posa in opera delle soluzioni e attrezzature 

di depurazione di Acqualatina, inclusi il monitoraggio delle prestazioni e la 
 Codice CUP: G86J20000860005 - Codice CIG: 

8445008111- Rif. Prat. n. G2000007. 

In riferimento alla procedura in oggetto; 

Richiamati i verbali di gara n. 1 e 2 dell 11/11/2020 e n. 3 del 19/11/2020; 

con la presente, in virtù di quanto disposto 6, comma 2 bis del D.Lgs. 
50/2016, si comunica che i concorrenti partecipanti alla procedura di gara in oggetto 
risultano essere i seguenti: 

N.  P.IVA Ragione Sociale 

1 
02323330221 
00321300378  

ETC SUSTAINABLE SOLUTION Srl (Capogruppo) e 
CULLIGAN ITALIANA SpA (Mandante) 

In seguito alla disamina della documentazione amministrativa ed all esito delle verifiche 
svolte dal seggio di gara, il concorrente è stato ammesso a partecipare alla successiva 
fase di gara: 

N.  P.IVA Ragione Sociale 

1 
02323330221 
00321300378  

ETC SUSTAINABLE SOLUTION Srl (Capogruppo) e 
CULLIGAN ITALIANA SpA (Mandante) 

 
Si informa che tutta la documentazione di gara relativa all ammissione di cui al presente 
provvedimento è disponibile e liberamente accessibile, ove esistenti i presupposti di 
legge, presso la sede di Acqualatina S.p.A.  Servizio Logistica  Viale P. Nervi snc, C. 
Comm.le Latina Fiori, Torre 10 Mimose, previa richiesta di appuntamento da 
comunicare, per ragioni organizzative, via PEC al seguente indirizzo: 
appalti@pecacqualatina.it. 
Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso al TAR competente, 
ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. n. 104/2010. 
Distinti Saluti. 

Ennio CIMA 

 

Responsabile del Procedimento 

Acqualatina S.p.A
in uscita
2020O-12547
del 20/11/2020


